沙环发〔2024〕32号

[bookmark: _GoBack]重庆市沙坪坝区生态环境局
关于沙坪坝区2023年度企业环境信用评价
初评结果公示的通知

各有关企业：
为加快推进社会诚信建设，构建环境信用评价体系，深化守信联合激励和失信联合惩戒制度，根据重庆市生态环境局、重庆市发展和改革委员会、中国人民银行重庆营业管理部、中国银行保险监督管理委员会重庆监管局联合印发的《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）及《重庆市生态环境局办公室关于开展企业2023年度环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2024〕54号）《沙坪坝区生态环境局关于启动沙坪坝区2023年度区级参评企业环境信用评价工作的通知》要求，我局组织开展了2023年度企业环境信用评价工作。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6]经企业自评申报、综合评价等程序，目前已完成了88家企业的环境信用评价初评工作，初评结果公示期为15天，现将沙坪坝区2023年度企业环境信用评价初评结果予以公示。
联系人：谭媛，联系电话：65402331

[bookmark: OLE_LINK7]附件：沙坪坝区2023年度企业环境信用评价初评结果表
 
 

重庆市沙坪坝区生态环境局
2024年9月4日

（此件公开发布）
	重庆市沙坪坝区生态环境局办公室         2024年9月4日印发

附件
沙坪坝区2023年度企业环境信用评价初评结果表
	序号
	企业名称
	环境信用等级

	1
	重庆可益荧新材料有限公司
	环保良好企业

	2
	重庆宏漆涂料（集团）有限公司
	环保良好企业

	3
	重庆世茂机械制造有限公司
	环保良好企业

	4
	重庆宏宇家具有限公司
	环保良好企业

	5
	重庆市扬子江纺织有限公司
	环保良好企业

	6
	重庆市沙坪坝区中医院
	环保良好企业

	7
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司（芭蕉沟污水处理厂）
	环保良好企业

	8
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司（中梁镇污水处理厂）
	环保良好企业

	9
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司（碑口污水处理厂）
	环保良好企业

	10
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司（煤科院污水处理厂）
	环保良好企业

	11
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司（三百梯污水处理厂）
	环保良好企业

	12
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司（烂田坝污水处理厂）
	环保良好企业

	13
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司（杨梨沟污水处理厂）
	环保良好企业

	14
	重庆沙坪坝滨江建设开发有限公司（枫香园污水处理厂）
	环保良好企业

	15
	重庆市沙坪坝区中西医结合医院
	环保良好企业

	16
	重庆市川润石化有限公司
	环保良好企业

	17
	重庆东华医院
	环保良好企业

	18
	重庆市奇润润滑油有限公司
	环保良好企业

	19
	重庆邮政印务有限公司
	环保良好企业

	20
	重庆嘉陵嘉鹏工业有限公司
	环保良好企业

	21
	重庆市美盈森环保包装工程有限公司
	环保良好企业

	22
	重庆中容石化机械制造有限公司
	环保良好企业

	23
	重庆康达机械（集团）有限责任公司
	环保良好企业

	24
	重庆嘉陵医院有限公司
	环保良好企业

	25
	重庆燕西汽车配件有限公司
	环保良好企业

	26
	重庆汇康中西医结合医院
	环保良好企业

	27
	重庆市辣红食品有限公司
	环保良好企业

	28
	重庆市东毅新型建材有限公司
	环保良好企业

	29
	重庆雁山机械制造集团有限公司
	环保良好企业

	30
	重庆友谊骨科医院有限公司
	环保良好企业

	31
	重庆市精神卫生中心（歌乐山院区）
	环保良好企业

	32
	重庆古智金机械制造有限公司
	环保良好企业

	33
	重庆市公共卫生医疗救治中心
	环保良好企业

	34
	重庆优能火工业气体有限公司
	环保良好企业

	35
	重庆拓洋工贸有限公司
	环保良好企业

	36
	重庆市沙坪坝区妇幼保健院
	环保良好企业

	37
	重庆尊然食品有限公司
	环保良好企业

	38
	重庆市沙坪坝区天星桥社区卫生服务中心
	环保良好企业

	39
	重庆安洋高分子材料有限公司
	环保良好企业

	40
	重庆富强机械配件厂
	环保良好企业

	41
	重庆顺与发机械制造有限公司
	环保良好企业

	42
	重庆市第十一人民医院
	环保良好企业

	43
	重庆市比土比家具有限责任公司
	环保良好企业

	44
	重庆宏润石化有限公司
	环保良好企业

	45
	沙坪坝区亿辉机械加工厂
	环保良好企业

	46
	重庆市沙坪坝区陈家桥医院
	环保良好企业

	47
	重庆龙源动力设备有限公司
	环保良好企业

	48
	重庆鑫焱热处理有限公司
	环保良好企业

	49
	重庆山堆石机械制造有限公司
	环保良好企业

	50
	重庆将财摩托车配件有限责任公司
	环保良好企业

	51
	重庆犇世科技有限公司
	环保良好企业

	52
	重庆市沙坪坝区重源风机厂（杨先国）
	环保良好企业

	53
	重庆信来机械有限公司
	环保良好企业

	54
	重庆利建工业有限公司
	环保良好企业

	55
	重庆坤荣汽车零部件制造有限公司
	环保良好企业

	56
	重庆驰洋机械制造有限公司
	环保良好企业

	57
	重庆合成涂料工业有限公司
	环保良好企业

	[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2]58
	重庆振华制动器有限公司
	环保良好企业

	59
	重庆市沙坪坝区凤凰非标准设备厂
	环保良好企业

	60
	重庆洋皓机械制造有限公司
	环保良好企业

	61
	重庆快联汽车零部件有限公司
	环保良好企业

	62
	重庆市沙坪坝区智勃机械配件厂
	环保良好企业

	63
	重庆鹏龙铝合金锻造有限责任公司
	环保良好企业

	64
	重庆伟荣汽车配件有限公司
	环保良好企业

	65
	重庆惠立铭汽车零部件有限公司
	环保良好企业

	66
	重庆佳宏诚纺织有限公司
	环保良好企业

	67
	重庆市自来水有限公司井口水厂（变更为水务集团双碑水厂）
	环保良好企业

	68
	重庆新东电汽车电子有限公司
	环保良好企业

	69
	重庆贝诺妇产医院有限公司
	环保良好企业

	70
	沙坪坝区鑫顺模具厂（彭阳来）
	环保良好企业

	71
	重庆富士丝绸制品有限公司
	环保良好企业

	72
	重庆富强华威环保工程有限公司
	环保良好企业

	73
	重庆阿兰仕化工有限公司
	环保良好企业

	74
	重庆博杰能源有限公司沙坪坝欧博分公司
	环保良好企业

	75
	重庆化医宇丰实业集团有限公司
	环保良好企业

	76
	重庆市沙坪坝区庆权金属表面处理加工厂
	环保警示企业

	77
	重庆禾芮卓机械有限公司
	环保警示企业

	78
	重庆红之星机械有限公司
	环保警示企业

	79
	沙坪坝区奥豪建材厂（李光林）
	环保警示企业

	80
	沙坪坝区青木湖长动机械厂
	环保警示企业

	81
	重庆瑞宇再生资源回收有限公司
	环保警示企业

	82
	重庆钱利废旧物资回收有限公司
	环保不良企业

	83
	重庆佳和中医肛肠医院
	已注销

	84
	重庆美瑞威机电制造有限公司
	已搬迁

	85
	重庆民丰化工有限责任公司（老厂）
	已搬迁

	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK3]86
	沙坪坝区明正机械厂
	不参评

	87
	重庆市沙坪坝区清凤环境治理有限公司
	不参评

	88
	重庆泰源电力设备有限公司沙坪坝泰源楼宇产业园
	不参评